além da testada (principal) para a referida Avenida Winston Churchill, também faz testada
(secundária) para a Rua Odair Pazello, nº 30. Imóvel matriculado sob o nº 40.969, no
Registro de Imóveis da 8ª Circunscrição da Comarca de Curitiba/PR.

AVALIAÇÃO: R$ 251.000,00 (duzentos e cinquenta e um mil reais), em 16 de
maio de 2025.

LANCE MÍNIMO: R$ 188.250,00 (cento e oitenta e oito mil e duzentos e
cinquenta reais).

“Em caso de arrematação, deverá ser resguardado a parte cabente o(a)
coproprietário(a) ALINE MARIA CLAUDINO CAMARGO, correspondente a 50%
calculado sobre o valor da avaliação, nos termos do artigo 843, § 2º, do CPC.”

02) Constituído pela SALA Nº 03, do Bloco “C”, do pavimento SUPERIOR, do

[...]

além da testada (principal) para a referida Avenida Winston Churchill, também faz testada
(secundária) para a Rua Odair Pazello, nº 30. Imóvel matriculado sob o nº 40.970, no
Registro de Imóveis da 8ª Circunscrição da Comarca de Curitiba/PR.

AVALIAÇÃO: R$ 251.000,00 (duzentos e cinquenta e um mil reais), em 16 de
maio de 2025.

LANCE MÍNIMO: R$ 188.250,00 (cento e oitenta e oito mil e duzentos e
cinquenta reais).

“Em caso de arrematação, deverá ser resguardado a parte cabente o(a)
coproprietário(a) ALINE MARIA CLAUDINO CAMARGO, correspondente a 50%
calculado sobre o valor da avaliação, nos termos do artigo 843, § 2º, do CPC.”

03) Constituído pela SALA Nº 04, do Bloco “C”, do pavimento SUPERIOR, do

[...]

(secundária) para a Rua Odair Pazello, nº 30. Imóvel matriculado sob o nº 40.971, no
Registro de Imóveis da 8ª Circunscrição da Comarca de Curitiba/PR.

AVALIAÇÃO: R$ 251.000,00 (duzentos e cinquenta e um mil reais), em 16 de
maio de 2025.

LANCE MÍNIMO: R$ 188.250,00 (cento e oitenta e oito mil e duzentos e
cinquenta reais).

“Em caso de arrematação, deverá ser resguardado a parte cabente o(a)
coproprietário(a) ALINE MARIA CLAUDINO CAMARGO, correspondente a 50%
calculado sobre o valor da avaliação, nos termos do artigo 843, § 2º, do CPC.”

04) Constituído pela SALA Nº 05, do Bloco “C”, do pavimento SUPERIOR, do

[...]

(secundária) para a Rua Odair Pazello, nº 30. Imóvel matriculado sob o nº 40.972, no
Registro de Imóveis da 8ª Circunscrição da Comarca de Curitiba/PR.

AVALIAÇÃO: R$ 251.000,00 (duzentos e cinquenta e um mil reais), em 16 de
maio de 2025.

LANCE MÍNIMO: R$ 188.250,00 (cento e oitenta e oito mil e duzentos e
cinquenta reais).

“Em caso de arrematação, deverá ser resguardado a parte cabente o(a)
coproprietário(a) ALINE MARIA CLAUDINO CAMARGO, correspondente a 50%
calculado sobre o valor da avaliação, nos termos do artigo 843, § 2º, do CPC.”

05) Constituído pela SALA Nº 06, do Bloco “C”, do pavimento SUPERIOR, do

[...]

64,50 metros, onde confronta-se com propriedade do Instituo dos Apóstolos do Coração de
Jesus, com a área total de 12.727,60m². Indicação Fiscal: Setor 83 – Quadra 536 – Lote
3.000. Imóvel matriculado sob o nº 40.980, no Registro de Imóveis da 8ª Circunscrição da
Comarca de Curitiba/PR.

AVALIAÇÃO: R$ 118.500,00 (cento e dezoito mil e quinhentos reais), em 16
de maio de 2025.

LANCE MÍNIMO: R$ 88.875,00 (oitenta e oito mil, oitocentos e setenta e
cinco reais).

“Em caso de arrematação, deverá ser resguardado a parte cabente o(a)
coproprietário(a) ALINE MARIA CLAUDINO CAMARGO, correspondente a 50%
calculado sobre o valor da avaliação, nos termos do artigo 843, § 2º, do CPC.”

OBS. 1: Imóveis estão registrados em nome de ALINE MARIA